АДМИНИСТРАЦИЯ
КОУРАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.05.2015           № 29

с. Коурак

       1.На основании предписания ревизионной комиссии Тогучинского   района провести инвентаризацию основных средств до 20.05.2015г  и нанести инвентарные номера.
         Специалисту Шеиной Татьяне Александровне в срок до 08.05.2015 г.
0. направить уведомление о возврате субсидий выделенных в МУП использованных не по назначению в сумме 43т. 594 руб. в бюджет сельсовета.
0. В МУП Коуракское отправить письмо с требованием предоставить документы подтверждающее целевое использование субсидии в сумме 64т.руб в срок до 09.05.2015г.
0. Отправить уведомление в МУП « Коуракское» о возврате субсидии в сумме 115т.810руб. в бюджет Коуракского сельсовета, так как использовались не по назначению.
0. Разработать график государственной регистрации прав на недвижимое имущество в государственном реестре прав на объекты недвижимости и сделок с ними и постановки их на учет в качестве основных средств на баланс Коуракского сельсовета.

       2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Коуракского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                         В. А. Шитов